
 

 

   

 
CITTÀ DI BAGHERIA 

CITTÀ METROPOLITANA  DI  PALERMO 
 

 
 

 
  OGGETTO: Istituzioni di 2 posti auto riservati da utilizzare per il Centro Salute Mentale di 

Bagheria sito in via De Spuches n. 2. 
 
 
                Estratto Ordinanza Dirigenziale  n.  12   del  01/03/2022 

                                                                

                                                IL DIRIGENTE COMANDANTE 

 
Vista  La Determinazione Sindacale n. 34 del 31/12/2022 di nomina 
 
Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto ai sensi dell’art.107 del D.lvo 267/2001; 
 
Atteso    che con riferimento all’oggetto del presente atto di non incorre in alcuna delle cause di 

                   incompatibilità previste dalle Normative vigenti in riferimento a quanto prescritto  
                   nel codice di comportamento dell’Ente e dalla vigente Normativa Anticorruzione; 
 

Ritenuto altresì con riferimento all’oggetto del presente atto di non trovarsi in conflitto di  
              interesse anche potenziale ex art.6 – bis L.241/90; 
 
                                                         ORDINA 
 

 Riservare n. 2 (due) posti, un posto per i veicoli a servizio del Centro Salute Mentale di 
Bagheria, ed un posto ai veicoli degli utenti disabili che si recano all’Ambulatorio; 

 L’Ufficio Segnaletica del Comando di Polizia Locale è incaricato dell’apposizione della 
prescritta segnaletica; 

 
 
 
Bagheria 01/03/2022 
 
 
                                                                                                 IL COMANDANTE della P.L. 

                   * Dott. Maurizio Parisi  

*firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. lgs. 39/93  
 
 


